

ת"פ 43490/05/13 - מדינת ישראל נגד מרדכי מרסל בן ברוך

בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 43490-05-13 מדינת ישראל נ' בן ברוך
בפני כב' השופט עמית פרייז
המאשימה
נגד
הנאשם
מרדכי מרסל בן ברוך
06 אפריל 2014

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל אודרברג

הנאשם וב"כ עו"ד שרון גלסנר מהסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של איומים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

מדובר באירוע שהתרחש לפני כשנתיים. החל בסירוב של הנאשם להוראת שוטרים להזדהות. המשך דרך סירוב לעיכוב, ובהמשך חילופי דברים שהסלימו עד כדי איום מפורש של הנאשם על אחד השוטרים.

עמוד 1

מדובר באירוע חריג ביותר יחסית למהלך חייו של הנאשם שהינו בן כ-56 שנים, ובכל זאת לא הסתבך מעולם עם החוק כפי הנתונים שהובאו בפניו. יתר על כן, דווקא לאור העובדה שמדובר באירוע מתגלגל רווי חילופי דברים, הרי יש לתת משקל מיוחד לכך שהנאשם ריסן את עצמו ולא פגע או ניסה לפגוע בשוטרים.

בנסיבות אלה ולאור הודאתו של הנאשם הרי שהסדר הטיעון שהובא בפניו הינו סביר ועל כן הריני לאמצו. באשר למחלוקת היחידה שבין הצדדים, האם יש מקום לכלול בעבירות נשוא עונש המע"ת אף עבירה של תקיפת שוטר, סבורני כי אין מקום לכך, שכן הנאשם בהתנהגותו כאמור נמנע אף מלנסות לבצע עבירה כזו ועל כן די במאסר מותנה שיחול על העבירות האחרות שכוללות אף איומים.

אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת איומים.

ב. מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו או העלבת עובד צבור.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור את אחת העבירות בהן הורשע או עבירה של העלבת עובד צבור. לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

בשולי הדברים אני פוסק הוצאות לעד התביעה 3 שהתייצב לעדות והגיע על חשבון זמנו הפנוי וזאת בהתאם לתעריף הקבוע על פי חוק.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט